
     

Na Valašsko
cyklobusem 
2022

Integrovaná doprava
Zlínského kraje

Užijte si valašské léto na kole díky 
našim cyklobusům. 

Od 1. května do 28. září vyjíždějí 
cyklobusy o všech víkendových dnech 
a o státních svátcích,
od 1. července do 31. srpna vyrážejí 
cyklobusy dokonce každý den. Tak vzhůru 
do kopců Beskyd a Vsetínských vrchů!

Jízdné lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay 
nebo kartami Zetka a ODISka. Veřejnou dopravu v regionu pro Vás 
objednává Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. (KOVED).  
Více o nás zjistíte na www.idzk.cz

Pořízeno s podporou Zlínského kraje.

facebook.com/IDZKCZ twitter.com/IDZK_cz

Vsetín, autobusové nádraží 8.35
Vsetín, Ohrada 8.38
Ústí, rozcestí 8.40
Janová, rozcestí 8.42
Hovězí, obec 8.47
Huslenky, železniční stanice 8.50
Huslenky, obecní úřad 8.52
Huslenky, Bařiny, škola 8.53
Huslenky, Pod Černým 8.55
Halenkov, střed 8.58
Halenkov, U Fabriky 9.00
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 9.02
Nový Hrozenkov, Čubov 9.04
Nový Hrozenkov, střed 9.07
Nový Hrozenkov, DPS 9.08
Nový Hrozenkov, rozcestí 9.09
Karolinka, rozcestí Kobylská 9.12
Karolinka, požární dům 9.14
Karolinka, Horebečví 9.15
Karolinka, Bzové, rozcestí 9.17
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 9.19—9.21
Velké Karlovice, u nádraží 9.23
Velké Karlovice, obecní úřad 9.24
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 9.26
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 9.27
Velké Karlovice, U Hoduláků 9.28
Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 9.30
Velké Karlovice, Leskové, U Dorňáků 9.31
Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 9.33
Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 9.37

Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.40
Bílá, chata Třeštík 9.42
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 9.45
Horní Bečva, restaurace Na Bečvici 9.47
Horní Bečva, Paseky 9.49
Horní Bečva, Přehrada 9.50
Horní Bečva, hotel Valaška 9.51
Horní Bečva, obecní úřad 9.53
Horní Bečva, stará pošta 9.54
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 9.56
Prostřední Bečva, Bártek 9.57
Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 10.00
Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, huť 10.03
Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, lom 10.06
Prostřední Bečva, Pustevny, rozcestí 
Skalíkova louka 10.11

Prostřední Bečva, Pustevny, konečná 10.17

Prostřední Bečva, Pustevny, konečná 10.42
Prostřední Bečva, Pustevny, rozcestí 
Skalíkova louka 10.43

Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, lom 10.49
Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, huť 10.52
Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 10.54
Prostřední Bečva, Bártek 10.56
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 10.58
Horní Bečva, stará pošta 11.00
Horní Bečva, obecní úřad 11.01
Horní Bečva, hotel Valaška 11.03
Horní Bečva, Přehrada 11.04
Horní Bečva, Paseky 11.06
Horní Bečva, restaurace Na Bečvici 11.07
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 11.09
Bílá, chata Třeštík 11.11
Bílá, Bumbálka, státní hranice 11.13
Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 11.16

Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 11.20
Velké Karlovice, Leskové, U Dorňáků 11.22
Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 11.23
Velké Karlovice, U Hoduláků 11.25
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 11.26
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 11.28
Velké Karlovice, obecní úřad 11.29
Velké Karlovice, u nádraží 11.30
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 11.34—11.36
Karolinka, Bzové, rozcestí 11.38
Karolinka, Horebečví 11.40
Karolinka, požární dům 11.42
Karolinka, rozcestí Kobylská 11.43
Nový Hrozenkov, rozcestí 11.45
Nový Hrozenkov, DPS 11.46
Nový Hrozenkov, střed 11.48
Nový Hrozenkov, Čubov 11.51
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 11.52
Halenkov, U Fabriky 11.54
Halenkov, střed 11.56
Huslenky, Pod Černým 11.58
Huslenky, Bařiny, škola 12.00
Huslenky, obecní úřad 12.01
Huslenky, železniční stanice 12.02
Hovězí, obec 12.05
Janová, rozcestí 12.09
Ústí, rozcestí 12.11
Vsetín, Ohrada 12.14
Vsetín, autobusové nádraží 12.19

Vsetín, autobusové nádraží 8.35
Vsetín, Ohrada 8.38
Ústí, rozcestí 8.40
Janová, rozcestí 8.42
Hovězí, obec 8.47
Huslenky, železniční stanice 8.50
Huslenky, obecní úřad 8.52
Huslenky, Bařiny, škola 8.53
Huslenky, Pod Černým 8.55
Halenkov, střed 8.58
Halenkov, U Fabriky 9.00
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 9.02
Nový Hrozenkov, Čubov 9.04
Nový Hrozenkov, střed 9.07
Nový Hrozenkov, DPS 9.08
Nový Hrozenkov, rozcestí 9.09
Karolinka, rozcestí Kobylská 9.12
Karolinka, požární dům 9.14
Karolinka, Horebečví 9.15
Karolinka, Bzové, rozcestí 9.17
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 9.19—9.21
Velké Karlovice, u nádraží 9.23
Velké Karlovice, obecní úřad 9.24
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 9.26
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 9.27
Velké Karlovice, U Hoduláků 9.29
Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 9.31
Velké Karlovice, Leskové, U Dorňáků 9.33
Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 9.35
Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 9.39

Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.45

Bílá, Bumbálka, státní hranice 10.13
Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 10.16

Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 10.20
Velké Karlovice, Leskové, U Dorňáků 10.22
Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 10.23
Velké Karlovice, Leskové, U Hoduláků 10.25
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 10.26
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 10.28
Velké Karlovice, obecní úřad 10.29
Velké Karlovice, u nádraží 10.30
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 10.34—10.36

Karolinka, Bzové, rozcestí 10.38
Karolinka, Horebečví 10.40
Karolinka, požární dům 10.42
Karolinka, rozcestí Kobylská 10.43
Nový Hrozenkov, rozcestí 10.45
Nový Hrozenkov, DPS 10.46
Nový Hrozenkov, střed 10.48
Nový Hrozenkov, Čubov 10.51
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 10.52
Halenkov, U Fabriky 10.54
Halenkov, střed 10.57
Huslenky, Pod Černým 10.59
Huslenky, Bařiny, škola 11.00
Huslenky, obecní úřad 11.02
Huslenky, železniční stanice 11.04
Hovězí, obec 11.08
Janová, rozcestí 11.12
Ústí, rozcestí 11.14
Vsetín, Ohrada 11.17
Vsetín, autobusové nádraží 11.22

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních 
svátcích 1. 5. — 28. 9. 2022

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny 
1. 7. — 31.  8. 2022

Vsetín — Velké Karlovice — Pustevny Pustevny — Velké Karlovice — Vsetín Vsetín — Velké Karlovice — Bumbálka Bumbálka — Velké Karlovice — Vsetín



Zelená
trasa

trasa cyklobusu ve všední dny (1. 7. – 31. 8. 2022)

Kola patří i do vlaku
Kola si můžete vzít i do každého vlaku, 
který jezdí mezi Vsetínem a Velkými 
Karlovicemi.

Detailní jízdní řády s odjezdy ze všech zastávek najdete 
na www.idzk.cz/cyklobusy.

Za kolo v cyklobusu i ve vlaku zaplatíte 10 Kč.
Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola cyklobusem je nutné 
odejmout z kola baterii. Každý autobus převeze až 22 kol. 

Kapacita pro přepravu kol ve vlacích je omezená.

V době výluky na trati (od 11. července 2022) bude přeprava kol 
zajištěna náhradní dopravou.

Informační
mapa

Vsetín

vlakové 
nádraží

autobusové 
nádraží

Velké Karlovice,
rozcestí Soláň

Bumbálka

Pustevny

Velké Karlovice,
vlakové nádraží

Fialová 
trasa

trasa cyklobusu o víkendech a státních svátcích (1. 5. – 28. 9. 2022)

Modrá
trasa

trať 282 Vsetín – Velké Karlovice (vlak jezdí denně)

O víkendech a státních svátcích v období
1. 5. – 28. 9. 2022.
Ze Vsetína přes Velké Karlovice na Bumbálku a dále přes 
Prostřední Bečvu na Pustevny, odkud se cyklistům otevírá 
hlavně Radhošťská cyklotrasa a Radegastův okruh. 
Stejnou trasou se cyklobus vrací.

Odjezdy z nejdůležitějších zastávek

Vsetín, autobusové nádraží: 8.35
Velké Karlovice, rozcestí Soláň: 9.21
Bílá, Bumbálka, státní hranice: 9.40
Prostřední Bečva, Pustevny, konečná (příjezd): 10.17

Ve všední dny v období 1. 7. – 31. 8. 2022.
Ze Vsetína přes Velké Karlovice na Bumbálku. Z Bumbálky 
se spoj přes Velké Karlovice vrátí zpět do Vsetína. 

Odjezdy z nejdůležitějších zastávek

Vsetín, autobusové nádraží: 8.35
Velké Karlovice, rozcestí Soláň: 9.21
Bílá, Bumbálka, státní hranice: 9.45 (příjezd) – 10.13 (odjezd)
Velké Karlovice, rozcestí Soláň: 10.36

Kam vás vezmeme


